
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  w Kcyni. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) i § 15 Statutu Gminy Kcynia ( Dziennik Urzędowy Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2013 r., 
poz. 1619 ze zm. ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyboru bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym został wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Kcyni Łukasz Szczepański. 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

      Zgodnie z § 15 Statutu Gminy Kcynia Rada nowej kadencji na pierwszej sesji dokonuje ze 
swego grona wyboru na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kcyni. 
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


